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Nr
Zgjidhni DRAP 
nga lista 

Zgjidhni ZVAP 
nga lista 

IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  
Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende 
vakante , sa 
provizore) etj

1 Durrës Bulqizë 9-vjeçare "Faslli Cami" Viçisht Gjuhë shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

2 Durrës Kavaje 28 Nentori Kimi 1 Provizor

3 Durrës Vore 9- vjecare Vajdin Lamaj Domje Arsim-Fillor 1 provizor

4 Durrës Diber
9-vjecare " Hasan Leka" 
Shumbat

Arsim Fillor 1 Vakant

5 Durrës Kamez Shkolla 9-vjecare Ibrahim Basha Arsim Fillor 1 Provizor 

6 Durrës Kamez
Shkolla 9-vjecare Arberia+ Dom 
Nikolle Kacorri Paskuqan 

Gjuhe Angleze 1 Provizor 

7 Durrës Kamez Shkolla 9-vjecare Fatos Lami TIK 1 Provizor 

8 Durrës Kamez Shkolla 9-vjecare Tahir Sinani Arsim Special 1 Provizor  (Leje Lindje)

9 Durrës Shijak Rubjeke Arsim Fillor 1 Provizor/raport mjekesor

10 Durrës Durres Bilal Golemi Arsim Special,Mesues Ndihmes 1 Provizor

Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore)


